
LICITAÇÃO 57 MODALIDADE PROCESSO 3769

VLR ESTIMADO R$ 199.196,67 Nº DT ABERTURA 08/01/2018

REQUISITANTE GEO TIPO DT ADJUDICAÇÃO 08/01/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 23/01/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 163.000,00 163.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

STEMAC S/A 1 182.815,00 182.815,00 2º COLOCADO

1 200.000,00 200.000,00 3º COLOCADO

CUMMINS VENDAS E SERVIÇOS DE MOTORES 

GERAFORTE GRUPOS GERADORES

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

1 - GERADOR DE ENERGIA

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA PARA A SEDE DA DAE S/A

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

57

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA


